PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования

Щербиновский район

РЕШЕНИЕ

от ________________

  № ____________

станица Старощербиновская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 24 ноября 2011 года № 6 «Об утверждении
программы приватизации муниципального имущества
муниципального образования Щербиновский район на 2012 год»
На основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район от              13 марта 2012 года № 1, в соответствии с решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 03 марта 2006 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район» (с изменениями от 03 апреля  2007 года № 12, от 18 декабря 2008 года № 32, от 21 мая 2009 года № 13, от 30 июля 2009 года № 10, от 02 июня 2010 года № 10, от               30 сентября 2010 года № 5) Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 24 ноября 2011 года № 6 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2012 год», исключив из приложения к программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2012 год пункт 2.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

3. Отделу компьютерного обеспечения и информатизации управления делами администрации муниципального образования Щербиновский район (Гричаниченко) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по бюджету и экономическому развитию района.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район

                                                              А.А.Мищенко